
e
t
r
e
 
 

     
 

 
 
 
 
  

         
Váš list značky / zo dňa             Naša značka       Vybavuje / tel. Košice 

                                                                                          D.Turčianska / 055 234 3328          25.11.2013 

 
 
 
Vec : 
Výzva na predkladanie ponúk - zaslanie 
 
      Verejný obstarávateľ, ktorým je Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, v súlade s 
§ 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov, Vás týmto  vyzýva na predloženie ponuky na: 
 
1.) Názov predmetu zákazky: ,, Nákup kávovaru“ 

 
2.) Opis predmetu zákazky:  
          Kávovar so zabudovaným mlynčekom zrnkovej kávy, nastaviteľná hrubosť mletia kávy,  
možnosť použitia mletej kávy, dýza na mliečnu penu, nastavenie intenzity kávy a množstva 
vody,  možnosť pripraviť až dve šálky kávy naraz, samočistiaca funkcia, nastaviteľná výška 
pre šálky rôznej velkosti, slovensky displej, programovateľná teplota nápojov, farba čierna, 
 
V cenovej ponuke prosíme uviesť výslednú sumu vrátane všetkých poplatkov (doprava, 
recyklačný poplatok)   
 
3.)      Kód CPV: 39711310-5 

   

4.)     Spôsob predkladania ponúk: 
Ponuku je možné doručiť: 
a) poštovou zásielkou alebo osobne v uzatvorenom obale na adresu verejného     
    obstarávateľa:  

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach 
Lekárska fakulta 
Darina Turčianska 
Trieda SNP č.1 
040 11 Košice 

          Uzatvorené obaly je potrebné označiť heslom: 
 

„Prieskum trhu - Nákup  kávovaru - neotvárať“. 
 

b) alebo e-mailom na adresu: darina.turcianska@upjs.sk 
 

5.)     Lehota na predkladanie ponúk: najneskôr do 29.11.2013 do 12,00 hodiny 
         Ponuka predložená po uplynutí lehoty nebude zaradená do hodnotenia. 
 
6.)    Predpokladaná hodnota zákazky:  550,- € bez DPH 



 

Miesto dodania: Dekanát UPJŠ LF, Trieda SNP č.1,Košice 

 
7.)  Obsah ponuky: 

7.1       Podmienky účasti:  
7.1.1    aktuálny doklad o oprávnení dodávať tovar  
7.1.2    certifikáty, osvedčenia,  
 

7.2      Ďalšie doklady a dokumenty: 
                  7.2.1. vyššie uvedenú špecifikáciu spracovanú v tejto výzve   s uvedením   
                  jednotkových   cien v € bez DPH aj s DPH,  ako aj celkovej ceny za celú  
                  zákazku v € aj bez DPH ako  aj s DPH, 

 
      7.2.2   obrázok produktu 

                  
 
8.)   Termín zadania zákazky: 3.12.2013 - vystavenie objednávky 

 
9.)   Lehota dodania tovaru:  do 11.12.2013 

 
10.) Obchodné podmienky:  

a) výsledkom zadávania zákazky je objednávka  
 

11.) Kritérium na hodnotenie ponúk: 
a) Kritériom na hodnotenie predložených ponúk bude: 

 
najnižšia cena za predmet zákazky  

 
12.)Informácia o vyhodnotení ponúk: 

Na základe kritérií na hodnotenie ponúk bude identifikovaný úspešný uchádzač, ktorému 
verejný obstarávateľ zašle informáciu, že uspel.  S úspešným uchádzačom verejný 
obstarávateľ uzavrie zmluvu/zašle objednávku v zmysle predloženej cenovej ponuky. 
Neúspešným uchádzačom verejný obstarávateľ zašle informáciu o výsledku 

vyhodnotenia ponúk, že neuspeli s uvedením dôvodu.  

Uchádzačom, ktorí predložia svoje ponuky, v prípade neúspešnej ponuky, nevzniká 

žiadny nárok na úhradu nákladov, ktoré im vznikli s prípravou a doručením ponuky. 

Pracovník poverený zadávaním zákazky: Darina Turčianska 
 

13.)Termín zadávania zákazky: 25.11.2013 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                 ............................................................ 
       Dr.h.c.prof.MUDr.Leonard Siegfried,CSc. 

dekan fakulty 
 

 


